
北海道大学医学部学友会スキー部 OB会新 OB会長選出のお知らせ 
 
OB・OG 各位 

50 期 太田 俊郎(OB会会長) 
52 期 小林 仁 
58 期 國分 一郎(OB会事務局長) 
60 期 山本 有平(スキー部部長) 
74 期 大澤 昌之 

 
拝啓 
初秋の頃、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。さて、先日ご案内申し上げましたとおり、

去る 8月 18 日にスキー部 OB会総会が開催されました。たくさんのご参加、誠にありがとうござい
ました。この席におきまして、第 4 代スキー部 OB会会長及び副会長が下記の通りに選出されました
ので、ここにお知らせいたします。 
またこの席におきまして、OB会会計報告も行われました。別紙にて詳細をご報告いたしますの

で、ご参照ください。 
諸般の事情から、OB 会規約が必要となりました。新役員で会則案を作成しましたのでご一読く

ださい。明年の総会の折にみなさまのご賛同を得たうえで発効したいと思います。 

敬具 
 
 記 
 

第 4 代スキー部 OB会会長  50 期 太田 俊郎 
 
                 副会長  52 期 小林 仁  
                      58 期 國分 一郎 (事務局長兼任) 
                      62 期 川浪 貢 
                      67 期 樋口 榮作 
                      74 期 大澤 昌之 
 

以上 
 
 


